
IMPULS-B, s.r.o ; Vratimovská 542 ; 719 00 Ostrava-Kunčice

    www.impulsb.com       impulsb@impulsb.com
Strana 1 / 1

   

  Přijímač GPS

Přijímač GPS s převodníkem na signál DCF.  Je určen pro použití všude tam kde nelze, z důvodu slabého nebo žádného 
signálu DCF77, použít přijímací anténu DCF. Hlavní výhody toho přijímače jsou:

• nízký odběr
• široký rozsah napájení
• ochrana proti přetížení
• individuální HW a SW konfigurace

Napájení DC 5..35V
Maximální/typický odběr při napájení 5V 50/35mA
Maximální/typický odběr při napájení 12V 25/20mA
Maximální/typický odběr při napájení 24V 20/15mA
Maximální/typický odběr při napájení 35V 15/10mA
Max. proud výstupu 5mA (interně omezen)
Výstup: dvojčinný  (NPN nebo PNP konfigurovatelný)
Časový posun: UTC..UTC+3hod (konfigurovatelný)
Třída krytí: IP65
Rozměry Š x V x H: 67 x 67 x 36 mm / 0,1 kg
Rozsah provozních teplot : -20..+60°C

http://www.impulsb.com/
mailto:impulsb@impulsb.com

